

Safecall Denmark ApS

Rølkær 60, 1, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. maj - 31. december 2020

CVR-nr. 30 27 67 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

Tommy Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Safecall Denmark ApS
Rølkær 60, 1, Askov
6600 Vejen

Telefon: 70 20 07 80
Telefax: 73 84 85 10
Hjemmeside: www.safecall.dk

CVR-nr.: 30 27 67 79
Stiftet: 15. februar 2007
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. maj - 31. december
14. regnskabsår

Bestyrelse

Ole Johan Anstensrud, Damkroken 8, 0373 Oslo, Norge, Formand
Catrine Mørk Paulsen, Ullernveien 8B, 0280 Oslo, Norge
Linda Solheimsnes, Sollerudveien 13, 0283 Oslo, Norge

Direktion

Tommy Rasmussen, Rølkjær 60, Askov, 6600 Vejen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i det forløbne år været salg og servicering af GPS systemer i Danmark og Norge til genfinding af bortkomne personer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.973.539 kr. mod 4.444.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421.769 kr. mod 2.103.586 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Corona / Covid19 pandemien. Selskabet har modtaget lønkomensation for sine medarbejdere i regnskabsperioden med 43 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret er omlagt til at følge kalenderåret, hvorfor årets regnskabsperiode alene omfatter 8 måneder mod 12 måneder i sammenligningstallene for 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2020 - 31/12 2020	1/5 2019 - 30/4 2020
Bruttofortjeneste	1.973.539	4.444.512
2 Personaleomkostninger	-1.315.489	-1.614.990
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-161.501	-58.758
Driftsresultat	496.549	2.770.764
Andre finansielle indtægter	64.224	16
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.255	-69.064
Resultat før skat	543.518	2.701.716
Skat af årets resultat	-121.749	-598.130
Årets resultat	421.769	2.103.586
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	228.235	380.953
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	193.534	972.633
Disponeret i alt	421.769	2.103.586

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/4 2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.495.086	1.246.965
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.495.086	1.246.965
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.796	177.151
Materielle anlægsaktiver i alt	163.796	177.151
Anlægsaktiver i alt	1.658.882	1.424.116
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	815.780	868.118
Varebeholdninger i alt	815.780	868.118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.061.678	2.344.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	221.111
Andre tilgodehavender	106.855	169.491
Periodeafgrænsningsposter	18.739	46.319
Tilgodehavender i alt	1.187.272	2.781.757
Likvide beholdninger	1.308.930	78.367
Omsætningsaktiver i alt	3.311.982	3.728.242
Aktiver i alt	4.970.864	5.152.358

Balance

Passiver		
Note	31/12 2020	30/4 2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.166.167	972.633
Overført resultat	1.468.013	489.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Egenkapital i alt	2.759.180	2.337.411
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	350.422	305.466
Hensatte forpligtelser i alt	350.422	305.466
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	23.735
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	23.735
Gæld til pengeinstitutter	0	889.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.730	122.959
Selskabsskat	76.793	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	449.535
Anden gæld	1.077.561	647.645
Periodeafgrænsningsposter	572.178	376.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.861.262	2.485.746
Gældsforpligtelser i alt	1.861.262	2.509.481
Passiver i alt	4.970.864	5.152.358

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for ud-</u> <u>viklingsomkost-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	0	108.825	500.000	733.825
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	380.953	750.000	1.130.953
Overført fra Overført resultat	0	972.633	0	0	972.633
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	972.633	489.778	750.000	2.337.411
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	228.235	0	228.235
Overført fra Overført resultat	0	193.534	0	0	193.534
Regulering 7	0	0	750.000	0	750.000
	125.000	1.166.167	1.468.013	0	2.759.180

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/5 2020 - 31/12 2020	1/5 2019 - 30/4 2020
Indtægter:		
Lønkomensation Corona / Covid19	42.617	71.780
	<u>42.617</u>	<u>71.780</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	42.617	71.780
Resultat af særlige poster netto	<u>42.617</u>	<u>71.780</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.262.239	1.564.778
Pensioner	33.328	16.664
Andre omkostninger til social sikring	19.922	33.548
	<u>1.315.489</u>	<u>1.614.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.803
Andre finansielle omkostninger	17.255	66.261
	<u>17.255</u>	<u>69.064</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>210</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Catrine Mørk Paulsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Safecall Denmark ApS
Serienummer: 9578-5998-4-1445308
IP: 88.89.xxx.xxx
2021-03-04 07:38:48Z



Ole Johan Anstensrud

Bestyrelsesformand

På vegne af: Safecall Denmark ApS
Serienummer: 9578-5992-4-2610791
IP: 84.213.xxx.xxx
2021-03-04 07:42:14Z



Tommy Rasmussen

Direktør

På vegne af: Safecall Denmark ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-374278677492
IP: 212.37.xxx.xxx
2021-03-04 08:09:05Z



Linda Solheimsnes

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Safecall Denmark ApS
Serienummer: 9578-5999-4-2637496
IP: 80.241.xxx.xxx
2021-03-04 13:18:47Z



Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...
Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322
IP: 77.233.xxx.xxx
2021-03-04 14:40:34Z



Tommy Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Safecall Denmark ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-374278677492
IP: 212.37.xxx.xxx
2021-03-04 15:08:06Z



Penneo dokumentnøgle: 6ZMJM-CBYES-JBFVU-U3WJ7-4EHCB-IE5T1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>